АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №15

04.02.2022          с. Новоселовка

О включении в реестр муниципального имущества муниципального

образования Новоселовское сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым объектов недвижимого

имущества

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом сельского поселения, Уставом муниципального образования

Новоселовское сельское поселение Симферопольского Района Республики Крым,

Приказ Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. № 424

"Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров

муниципального имущества" (с изменениями и дополнениями), Уставом

муниципального образования Новоселовское сельское поселение

Симферопольского Района Республики Крым, Администрация Новоселовского

сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципального имущества муниципального

образования Новоселовское сельское поселение Симферопольского Района

Республики Крым объект недвижимого имущества, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоселовского

сельского поселения         Р.Г.Ипатов

https://base.garant.ru/70111604/
https://base.garant.ru/70111604/
https://base.garant.ru/70111604/

Приложение к постановлению

администрации Новоселовского сельского поселения

№15 от 04.02.2022

Перечень

недвижимого имущества муниципальной собственности, подлежащих включению(исключению) в(из) реестр(а)
N

п/п

Реестровый

номер

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения имущества

Индивидуализирующ

ие характеристики

имущества (**)

Балансовая

(кадастровая)

стоимость,

руб.

Сведения о правообладателе

муниципального недвижимого

имущества

1 1-4-НП-ЗУ-0034 Земельный

участок

Республика Крым,

Симферопольский

район,с.Новоселовка,

ул.Виноградная,уч 31

Кадастровый номер:

90:12:110102:1576

629+/-9 кв.м.

337162,87

Муниципальное образование

Новоселовское сельское поселение

90:12:110102:1576-91/008/2022-1

2 1-З-НП-000024 Канализационные

сети

с.Новоселовка

Республика Крым,

Симферопольский

район,с.Новоселовка,

733 м 1,00

Глава администрации Новоселовского сельского поселения       Р.Г.Ипатов